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92 Interreg Volunteer Youth (IVY)
Współpraca międzynarodowa · Eurodesk · 
Grant idealnie wpisuje się w profil GFP, umożliwiając wykorzystanie bogatego
doświadczenia w projektach Interreg do hostowania wolontariuszy. Tematyka współpracy
międzynarodowej i edukacji młodzieży doskonale pokrywa się z misją fundacji.
📋 Kto: Młodzież 18-30 lat z UE i krajów partnerskich. Partnerstwo: Organizacja
przyjmująca rekrutuje z puli wstępnie wybranej przez AEBR. Kwota: Dieta 19-39 EUR/
dzień, podróż i ubezpieczenie pokrywane przez KE/AEBR. Czas: 2-6 miesięcy.
https://www.eurodesk.pl/granty/interreg-volunteer-youth-ivy

—

80 Pomorze chce wejść do TOP 5 startupowej Europy Środkowo-
Wschodniej
Przedsiębiorczość · ARP Gdańsk · ARP Gdańsk
Grant dotyczy budowania pozycji Pomorza wśród czołowych regionów startupowych w
Europie Środkowo-Wschodniej, co idealnie wpisuje się w misję fundacji wspierającej
ekosystem startupowy Trójmiasta i edukację przedsiębiorczości. Organizacja posiada
doświadczenie w projektach regionalnych i transnarodowych, a także zna specyfikę
lokalną.
https://www.arp.gda.pl/redir,index?tresc=18036

—

75 Interregional Innovation Investments Strand 1
Innowacje · EuroAccess · Interregional Innovation Investments
Grant skupia się na komercjalizacji dojrzałych innowacji (TRL 6-9) i wzmacnianiu
łańcuchów wartości, co częściowo wykracza poza profil GFP skupiony na wczesnej
edukacji i startupach. Jednakże, doświadczenie GFP w budowaniu ekosystemu innowacji,
wsparciu MŚP i współpracy transnarodowej pozwala na skuteczną rolę jako partnera
wspierającego komercjalizację w konsorcjum.
📋 Kto: Instytucje edukacyjne, NGO, MŚP, jednostki publiczne i badawcze. Wymóg:
Konsorcjum transregionalne. Kwota: do 2 mln EUR. Czas: 18-36 miesięcy.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2920/Interregional-Innovation-Investments-Strand-1

🟢
2026-05-13
2026-11-12

–28200000.0
EUR

70 Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy
Młodzież · Eurodesk · 
Temat aktywizacji i edukacji młodzieży pokrywa się z misją GFP, a status fundacji
pozwala na aplikację. Profil międzynarodowy i morski fundacji nie znajduje jednak
odzwierciedlenia w tym krajowym programie.
📋 Kto: Fundacje, stowarzyszenia, JST, spółdzielnie socjalne i inne podmioty działające w
sferze pożytku publicznego. Partnerstwo: Brak wymogu. Kwota: 40-100 tys. zł rocznie
(zależnie od priorytetu 2 lub 3). Czas trwania: od 1 września.
https://www.eurodesk.pl/granty/rzadowy-program-fundusz-mlodziezowy

—

60 EIT-Urban Mobility: RIS (Regional Innovation Scheme) Education
Open Call 2027
Przedsiębiorczość · EuroAccess · European Institute of Innovation and Technology
Profil fundacji świetnie wpisuje się w edukację przedsiębiorczości i pracę z młodzieżą,
jednak całkowicie brakuje kluczowego dla tego grantu obszaru mobilności miejskiej.
Dopasowanie jest częściowe ze względu na zgodność mechanizmu i grup docelowych,
przy jednoczesnym braku kompetencji w specyficznej tematyce urban mobility.
📋 Mogą aplikować instytucje edukacyjne, NGO, MŚP, jednostki publiczne i badawcze z
krajów UE oraz wybranych państw trzecich. Wymagane jest partnerstwo. Budżet
całkowity wynosi 2,6 mln EUR (w opisie błędnie podano maks. 12 EUR na projekt), a
czas trwania to od 9 do 23 miesięcy w zależności od wybranej ścieżki.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2953/EIT-Urban-Mobility-RIS-Regional-Innovation-
Scheme-Education-Open-Call-2027

🟢
2026-06-01
2026-09-08

–2600000.0
EUR

60 Bio-based innovation in society: supporting the sustainable way
of living
Innowacje · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 6 - Food, Bioeconomy, Natural
Resources, Agriculture and Environment
Główny nacisk grantu na biotechnologię i bio-produkty słabo rezonuje z profilem
fundacji, jednak GFP może być wartościowym partnerem w pakietach roboczych
dotyczących dialogu społecznego, akceptacji konsumenckiej i angażowania MŚP.
Dopasowanie jest częściowe, oparte na kompetencjach w zakresie edukacji, włączenia
społecznego i współpracy z ekosystemem startupowym.
📋 Aplikować mogą m.in. organizacje non-profit, instytucje edukacyjne, MŚP i jednostki
badawcze. Wymagane jest partnerstwo, zalecane zaangażowanie MŚP i ekspertów SSH.
Budżet wynosi do 4 mln EUR na projekt (100% dofinansowania), a czas trwania nie

🟢
2026-04-17
2026-09-17

–8000000.0
EUR
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został precyzyjnie określony w ogłoszeniu.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2783/Bio-based-innovation-in-society-supporting-
the-sustainable-way-of-living

60 Interregional Innovation Investments Strand 2a
Innowacje · EuroAccess · Interregional Innovation Investments
Temat grantu skupia się na komercjalizacji dojrzałych innowacji (TRL 6-9) i inwestycjach
w łańcuchy wartości, co wykracza poza główny profil GFP związany z edukacją i
wczesnym wsparciem startupów. Jednakże, doświadczenie fundacji w budowaniu
ekosystemu innowacji, internacjonalizacji MŚP oraz współpracy transnarodowej pozwala
na udział w konsorcjum jako partner odpowiadający za angażowanie MŚP i budowanie
kompetencji.
📋 Nabór otwarty dla podmiotów z quadruple helix (MŚP, uczelnie, NGO, administracja).
Wymagane jest partnerstwo transregionalne z udziałem regionów o różnym poziomie
rozwoju. Budżet na projekt do 2 mln EUR, czas trwania 18-36 miesięcy, dofinansowanie
70-100%.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2919/Interregional-Innovation-Investments-
Strand-2a

🟢
2026-05-13
2026-11-12

–30200000.0
EUR

60 PNWM: Spotkania młodzieży
Młodzież · Eurodesk · 
Grant dotyczy dwustronnych wymian młodzieży polsko-niemieckiej, co pokrywa się z
obszarem edukacji młodzieży i współpracy BSR w profilu GFP. Tematyka nie jest jednak
bezpośrednio związana z głównym fokusem fundacji, czyli przedsiębiorczością i
gospodarką morską.
📋 Aplikować mogą organizacje, szkoły i instytucje pracy z młodzieżą. Wymagane jest
partnerstwo polsko-niemieckie. Grant pokrywa koszty programu, podróży i
zakwaterowania, a spotkania trwają od 6 do 21 dni.
https://www.eurodesk.pl/granty/polsko-niemiecka-wspolpraca-mlodziezy

—

60 Erasmus+ Młodzież, Akcja 1 - DiscoverEU, działanie na rzecz
włączenia
Młodzież · Eurodesk · 
Grant dotyczy mobilności i włączenia społecznego młodzieży, co częściowo pokrywa się
z doświadczeniem GFP w pracy z młodzieżą i włączeniu cyfrowym. Brakuje jednak
bezpośredniego powiązania z głównymi filarami fundacji, takimi jak edukacja
przedsiębiorczości czy gospodarka morska.
📋 Aplikować mogą organizacje działające na rzecz młodzieży z mniejszymi szansami.
Wymagane jest partnerstwo transnarodowe. Granty pokrywają koszty podróży, pobytu i
wsparcia, a projekty trwają zazwyczaj od 1 do 24 miesięcy.
https://www.eurodesk.pl/granty/erasmus-mlodziez-akcja-1-discovereu-inclusion

—

55 Boosting creative startups for disruptive innovation
Przedsiębiorczość · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and
Inclusive society
Grant koncentruje się na skalowaniu startupów z sektora przemysłów kultury i
kreatywnych (CCIs), co nie jest głównym obszarem misji GFP, skupionej na gospodarce
morskiej i edukacji młodzieży. Choć fundacja ma doświadczenie w ekosystemie
startupowym i obsłudze MŚP, brak specyficznej ekspertyzy w CCIs obniża dopasowanie
tematyczne.
📋 Kto: Instytucje edukacyjne, NPO, MŚP, jednostki publiczne i badawcze z UE i krajów
stowarzyszonych. Partnerstwo: Wymagane konsorcjum. Kwota: Maks. 5 mln EUR na
projekt (100% dla NPO). Czas: Minimum 4 lata.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2868/Boosting-creative-startups-for-disruptive-
innovation

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–12000000.0
EUR

55 Citizenship education as part of lifelong learning
Edukacja · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Temat grantu dotyczy edukacji obywatelskiej i partycypacji demokratycznej, co jest
odległe od głównego profilu fundacji skupionego na przedsiębiorczości i gospodarce
morskiej. Częściowe dopasowanie wynika jedynie z doświadczenia w edukacji oraz
cyfrowym włączeniu, jednak brak jest bezpośredniej synergii w obszarze demokracji.
📋 Aplikować mogą m.in. instytucje edukacyjne, NGO, MŚP i jednostki publiczne.
Wymagane jest partnerstwo transnarodowe. Maksymalne dofinansowanie to 3,5 mln
EUR przy 100% refundacji, a standardowy czas trwania projektów w tym klastrze wynosi
zazwyczaj 24-36 miesięcy.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2872/Citizenship-education-as-part-of-lifelong-
learning

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–16000000.0
EUR

55 Strategic Innovation Open Call
Innowacje · EuroAccess · European Institute of Innovation and Technology
Temat grantu dotyczy mobilności miejskiej, co nie jest głównym profilem fundacji,

🟢
2025-06-19
2028-12-31

–60000000.0
EUR
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jednak GFP może pełnić rolę partnera edukacyjnego lub wspierającego ekosystem
startupowy w ramach wymaganego trójkąta wiedzy. Geografia i typ organizacji są
zgodne z wymogami naboru, co daje częściowe dopasowanie.
📋 Nabór dla instytucji edukacyjnych, NGO, MŚP, jednostek publicznych i badawczych z
UE i krajów partnerskich. Wymagane jest partnerstwo w konsorcjum. Dofinansowanie
wynosi 65%, maksymalnie 2 mln EUR na projekt, a czas trwania to do 24 miesięcy.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2282/-Strategic-Innovation-Open-Call

50 Contribution of basic skills to productivity, innovation,
competitiveness and economic growth
Edukacja · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Temat grantu koncentruje się na zaawansowanych badaniach SSH i analizie danych
podłużnych, co wykracza poza wdrożeniowy profil edukacyjny GFP. Fundacja mogłaby
pełnić jedynie rolę marginalnego partnera dostarczającego praktyki, a nie lidera badań
nad wpływem umiejętności bazowych na produktywność.
📋 Aplikować mogą m.in. uczelnie, instytuty badawcze, NGO, MŚP i podmioty publiczne.
Wymagane jest partnerstwo. Budżet wynosi do 3 mln EUR na projekt (100%
dofinansowania). Czas trwania nie został określony w podanym opisie.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2857/Contribution-of-basic-skills-to-productivity-
innovation-competitiveness-and-economic-growth

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–12000000.0
EUR

50 Digital and media literacy as drivers for democratic and civic
resilience
Cyfryzacja · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Temat grantu skupia się na zaawansowanych badaniach nad dezinformacją i
odpornością demokratyczną, co wykracza poza główny profil GFP związany z
przedsiębiorczością i gospodarką morską. Częściowe dopasowanie wynika jedynie z
doświadczenia fundacji w edukacji oraz cyfrowym włączeniu, które mogą być przydatne
w działaniach upowszechniających.
📋 Aplikować mogą NGO, instytucje edukacyjne, badawcze, publiczne i prywatne.
Wymagane jest partnerstwo. Maksymalne dofinansowanie to 3,5 mln EUR na projekt
(100% refundacji). Czas trwania nie został określony w treści ogłoszenia.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2870/Digital-and-media-literacy-as-drivers-for-
democratic-and-civic-resilience

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–12000000.0
EUR

50 Open topic on supporting disruptive technological innovations
for civil security
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 3 - Civil security for society
Temat grantu dotyczy zaawansowanych technologii dla bezpieczeństwa cywilnego, co
wykracza poza główny profil fundacji skupiony na edukacji przedsiębiorczości i
gospodarce morskiej. Fundacja mogłaby pełnić jedynie marginalną rolę w ekosystemie
startupowym, ale brak doświadczenia w bezpieczeństwie i badaniach low TRL czyni to
dopasowanie słabym.
📋 Aplikować mogą m.in. organizacje non-profit, instytucje edukacyjne i MŚP z UE i krajów
stowarzyszonych. Wymagane jest partnerstwo. Budżet wynosi 3 mln EUR (maks. 1,5 mln
na projekt) przy 100% dofinansowaniu, a czas trwania nie został precyzyjnie określony w
ogłoszeniu.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2882/Open-topic-on-supporting-disruptive-
technological-innovations-for-civil-security

🟢
2026-05-06
2026-11-05

–3000000.0
EUR

45 Digital Skills and Jobs Platform: The National Coalitions for
Digital Skills and Jobs
Cyfryzacja · EuroAccess · Digital Europe
Grant dotyczy koordynacji krajowych koalicji na rzecz umiejętności cyfrowych i integracji
systemów IT na poziomie UE, co wykracza poza profil regionalnej fundacji skupionej na
lokalnej przedsiębiorczości. Choć GFP ma doświadczenie w cyfrowym włączeniu, skala i
charakter naboru słabo odpowiadają ich głównym celom statutowym.
📋 Nabór dla instytucji edukacyjnych, NGO, MŚP, jednostek publicznych i badawczych z
UE i krajów stowarzyszonych. Wymagane partnerstwo. Budżet całkowity 2 mln EUR
(maks. 2 mln EUR na projekt), co wskazuje na finansowanie pojedynczego, dużego
konsorcjum. Czas trwania 24-36 miesięcy, dofinansowanie 100%.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2800/Digital-Skills-and-Jobs-Platform-The-National-
Coalitions-for-Digital-Skills-and-Jobs

🟢
2026-04-21
2026-10-01

–2000000.0
EUR

40 “Artistic intelligence” : harnessing the power of the arts to
address complex challenges, enhance soft skills and boost
innovation and competitiveness
Kultura · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Grant dotyczy głównie współpracy sztuki z nauką i technologią oraz sektora
kreatywnego, co znacznie odbiega od profilu fundacji skupionej na przedsiębiorczości i

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–15000000.0
EUR
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gospodarce morskiej. Mimo powiązań w obszarze edukacji i innowacji, brak kompetencji
i doświadczenia w dziedzinie sztuki czyni to dopasowanie słabym.
📋 Aplikować mogą podmioty publiczne, prywatne, NGO i badawcze z UE oraz krajów
stowarzyszonych. Wymagane jest partnerstwo. Budżet wynosi do 4,5 mln EUR na
projekt (100% dofinansowania), z możliwością grantów dla podmiotów trzecich do 60
tys. EUR.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2856/Artistic-intelligence--harnessing-the-power-of-
the-arts-to-address-complex-challenges-enhance-soft-skills-and-boost-innovation-and-
competitiveness

40 Making Europe a global magnet for talent - Attracting and
retaining students, researchers and high-skilled workers from
outside the EU
Edukacja · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Grant wymaga zaawansowanych badań ilościowych i jakościowych (SSH) nad globalną
mobilnością talentów, co wykracza poza operacyjny profil GFP. Choć temat dotyka
studentów i ekosystemu innowacji, fundacja nie jest instytutem badawczym i brakuje jej
kluczowego zaplecza naukowego.
📋 Kto: Uczelnie, instytuty badawcze, NGO, MŚP, podmioty publiczne i prywatne.
Partnerstwo: Wymagane. Budżet: maks. 3 mln EUR na projekt, 100% dofinansowania.
Czas trwania: nie podano w opisie (zwykle 24-36 miesięcy).
https://www.euro-access.eu/en/calls/2873/Making-Europe-a-global-magnet-for-talent-
Attracting-and-retaining-students-researchers-and-high-skilled-workers-from-outside-
the-EU

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–10000000.0
EUR

35 Fostering cooperation and integration between SSH and STEM
research and innovation in the EU
Innowacje · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Grant dotyczy zaawansowanej integracji nauk społeczno-humanistycznych (SSH) i
ścisłych (STEM) na poziomie unijnej polityki badawczej, co wykracza poza profil fundacji
skupionej na edukacji przedsiębiorczości i ekosystemie startupowym. GFP mogłaby być
jedynie marginalnym partnerem dostarczającym perspektywę MŚP, ale nie kluczowym
podmiotem badawczym.
📋 Kto: uczelnie, instytuty badawcze, NGO, MŚP, podmioty publiczne i prywatne.
Wymagane: partnerstwo (konsorcjum). Budżet: 3,5 mln EUR (100% finansowania). Czas
trwania: nie podano wprost (standardowo 36-48 miesięcy).
https://www.euro-access.eu/en/calls/2854/Fostering-cooperation-and-integration-
between-SSH-and-STEM-research-and-innovation-in-the-EU

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–3500000.0
EUR

35 Edukacja ekologiczna
Środowisko · Eurodesk · 
Temat grantu (edukacja ekologiczna) wykracza poza główny profil fundacji skupiony na
przedsiębiorczości i gospodarce morskiej. Ponadto brak wymiaru międzynarodowego
(BSR) oraz czysto krajowy charakter naboru nie wpisują się w strategiczne
doświadczenie organizacji.
📋 Nabór w trybie konkursu ciągłego ze środków krajowych. O dofinansowanie mogą
ubiegać się osoby prawne, jednostki organizacyjne, przedsiębiorcy oraz jednostki
samorządowe. Budżet programu wynosi do 380 mln zł, brak wymogu partnerstwa.
https://www.eurodesk.pl/granty/edukacja-ekologiczna

—

30 IAESTE - staże dla studentów i absolwentów
Edukacja · Eurodesk · 
Opis dotyczy programu stażowego dla indywidualnych studentów, a nie grantu
projektowego dla organizacji. Choć temat mobilności i edukacji międzynarodowej
koresponduje z misją GFP, fundacja nie jest bezpośrednim beneficjentem tej oferty.
📋 Kto: studenci i absolwenci (do 1 roku po studiach) polskich uczelni. Partnerstwo: brak
(aplikacja indywidualna). Kwota: opłaty własne 260 zł + 250-600 zł (staż płatny przez
pracodawcę). Czas: 6-52 tygodni.
https://www.eurodesk.pl/granty/staze-iaeste

—

25 Toward a comprehensive assessment of the disturbance of
marine ecosystems by anthropogenic underwater noise
Środowisko · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 6 - Food, Bioeconomy, Natural
Resources, Agriculture and Environment
Temat grantu dotyczy zaawansowanych badań naukowych nad hałasem podwodnym i
ochroną ekosystemów morskich, co wykracza poza profil edukacyjno-przedsiębiorczy
fundacji. Mimo ogólnego powiązania z gospodarką morską, GFP nie posiada kompetencji
badawczych (R&D) wymaganych do realizacji tego typu projektu w ramach Horizon
Europe.
📋 Kto: instytuty badawcze, uczelnie, NGO, MŚP, podmioty publiczne i prywatne. Wymóg:
partnerstwo międzynarodowe. Kwota: 100% finansowania, maks. 10 mln EUR na

🟢
2026-04-17
2026-09-17

–10000000.0
EUR

https://www.euro-access.eu/en/calls/2856/Artistic-intelligence--harnessing-the-power-of-the-arts-to-address-complex-challenges-enhance-soft-skills-and-boost-innovation-and-competitiveness
https://www.euro-access.eu/en/calls/2856/Artistic-intelligence--harnessing-the-power-of-the-arts-to-address-complex-challenges-enhance-soft-skills-and-boost-innovation-and-competitiveness
https://www.euro-access.eu/en/calls/2856/Artistic-intelligence--harnessing-the-power-of-the-arts-to-address-complex-challenges-enhance-soft-skills-and-boost-innovation-and-competitiveness
https://www.euro-access.eu/en/calls/2873/Making-Europe-a-global-magnet-for-talent-Attracting-and-retaining-students-researchers-and-high-skilled-workers-from-outside-the-EU
https://www.euro-access.eu/en/calls/2873/Making-Europe-a-global-magnet-for-talent-Attracting-and-retaining-students-researchers-and-high-skilled-workers-from-outside-the-EU
https://www.euro-access.eu/en/calls/2873/Making-Europe-a-global-magnet-for-talent-Attracting-and-retaining-students-researchers-and-high-skilled-workers-from-outside-the-EU
https://www.euro-access.eu/en/calls/2854/Fostering-cooperation-and-integration-between-SSH-and-STEM-research-and-innovation-in-the-EU
https://www.euro-access.eu/en/calls/2854/Fostering-cooperation-and-integration-between-SSH-and-STEM-research-and-innovation-in-the-EU
https://www.eurodesk.pl/granty/edukacja-ekologiczna
https://www.eurodesk.pl/granty/staze-iaeste
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projekt. Czas trwania: nie określono w opisie (standardowo 3-4 lata).
https://www.euro-access.eu/en/calls/2784/Toward-a-comprehensive-assessment-of-the-
disturbance-of-marine-ecosystems-by-anthropogenic-underwater-noise

25 The impact of the use of digital tools outside school and for
communication on educational outcomes and mental health
Edukacja · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Temat grantu dotyczy rygorystycznych badań naukowych nad wpływem narzędzi
cyfrowych na zdrowie psychiczne i wyniki w nauce, co wykracza poza profil GFP
skupiony na edukacji przedsiębiorczości i ekosystemie startupowym. Choć organizacja
działa w obszarze edukacji i cyfryzacji, brak jej kompetencji badawczych oraz
doświadczenia w projektach naukowych Horizon Europe czyni to dopasowanie bardzo
słabym.
📋 Kto: instytucje badawcze, szkoły, NGO, MŚP, podmioty publiczne i prywatne.
Partnerstwo: wymagane. Kwota: maks. 3 mln EUR na projekt. Czas trwania: nie podano
wprost (standardowo 24-36 mies.).
https://www.euro-access.eu/en/calls/2849/The-impact-of-the-use-of-digital-tools-outside-
school-and-for-communication-on-educational-outcomes-and-mental-health

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–12000000.0
EUR

25 AI integration in CCSI work practice: catalysing innovation and
competitiveness
Kultura · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Tematyka grantu koncentruje się na sektorach kultury i przemysłów kreatywnych (CCSI)
oraz wdrażaniu w nich AI, co nie pokrywa się z profilem fundacji skupionym na edukacji
przedsiębiorczości i gospodarce morskiej. Brak doświadczenia w sektorze kultury i
kreatywnym czyni to dopasowanie bardzo słabym.
📋 Kto: NGO, instytucje edukacyjne, MŚP, jednostki publiczne i badawcze. Wymagane
partnerstwo z przedstawicielami sektorów kultury i twórcami technologii.
Dofinansowanie: maks. 4 mln EUR na projekt (70%, 100% dla NGO). Czas trwania: nie
podano w opisie (standardowo 24-36 mies.).
https://www.euro-access.eu/en/calls/2869/AI-integration-in-CCSI-work-practice-
catalysing-innovation-and-competitiveness

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–15000000.0
EUR

25 pen topic on driving innovation uptake of disaster risk solutions
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 3 - Civil security for society
Temat grantu dotyczy zaawansowanych technologii i zarządzania ryzykiem katastrof, co
wykracza poza główny profil fundacji skupiony na edukacji przedsiębiorczości i
gospodarce morskiej. Choć GFP ma doświadczenie we wspieraniu startupów, ich
kompetencje nie odpowiadają specyfice bezpieczeństwa cywilnego i wdrażania
rozwiązań high-TRL.
📋 Aplikować mogą podmioty publiczne, prywatne, NGO, uczelnie i MŚP z krajów UE i
stowarzyszonych. Wymagane jest partnerstwo. Maksymalna kwota na projekt to 3 mln
EUR (dofinansowanie 70%, dla NGO 100%). Czas trwania projektu nie został określony w
opisie naboru.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2895/pen-topic-on-driving-innovation-uptake-of-
disaster-risk-solutions

🟢
2026-05-06
2026-11-05

–6000000.0
EUR

25 Fundacja Sorosa - programy
Inne · Eurodesk · 
Programy Fundacji Sorosa koncentrują się na prawach człowieka, demokracji i
sprawiedliwości społecznej, co słabo koresponduje z głównym profilem GFP
(przedsiębiorczość, gospodarka morska, współpraca BSR). Ewentualne punkty styku to
jedynie cyfrowe włączenie, ale bez nacisku na rozwój gospodarczy.
📋 Open Society Foundations wspiera inicjatywy obywatelskie i prawa człowieka, często
poprzez sieci partnerskie lub zamknięte zaproszenia. Brak typowych otwartych naborów
na projekty gospodarcze, a kwoty i czas trwania zależą od specyficznego programu.
https://www.eurodesk.pl/granty/fundacja-sorosa-programy

—

25 PNWM: Indywidualna wymiana młodzieży #2amongmillions
Młodzież · Eurodesk · 
Grant dotyczy mikro-wymian kulturowych młodzieży polsko-niemieckiej, co mija się z
głównym profilem GFP skupionym na przedsiębiorczości, startupach i gospodarce
morskiej. Choć fundacja działa na rzecz młodzieży, tematyka codziennego życia i kultury
nie wpisuje się w jej misję edukacji ekonomicznej ani doświadczenie w projektach
transnarodowych BSR.
📋 Aplikować mogą osoby w wieku 15-26 lat z Polski i Niemiec (w przypadku
niepełnoletnich wnioskują rodzice), działając w układzie gospodarz-gość.
Dofinansowanie obejmuje zwrot kosztów podróży kolejowej oraz kieszonkowe 75 zł za
dzień pobytu trwającego od 4 do 14 dni, a wniosek składa się przez portal OASE na min.
2 tygodnie przed wyjazdem.

—

https://www.euro-access.eu/en/calls/2784/Toward-a-comprehensive-assessment-of-the-disturbance-of-marine-ecosystems-by-anthropogenic-underwater-noise
https://www.euro-access.eu/en/calls/2784/Toward-a-comprehensive-assessment-of-the-disturbance-of-marine-ecosystems-by-anthropogenic-underwater-noise
https://www.euro-access.eu/en/calls/2849/The-impact-of-the-use-of-digital-tools-outside-school-and-for-communication-on-educational-outcomes-and-mental-health
https://www.euro-access.eu/en/calls/2849/The-impact-of-the-use-of-digital-tools-outside-school-and-for-communication-on-educational-outcomes-and-mental-health
https://www.euro-access.eu/en/calls/2869/AI-integration-in-CCSI-work-practice-catalysing-innovation-and-competitiveness
https://www.euro-access.eu/en/calls/2869/AI-integration-in-CCSI-work-practice-catalysing-innovation-and-competitiveness
https://www.euro-access.eu/en/calls/2895/pen-topic-on-driving-innovation-uptake-of-disaster-risk-solutions
https://www.euro-access.eu/en/calls/2895/pen-topic-on-driving-innovation-uptake-of-disaster-risk-solutions
https://www.eurodesk.pl/granty/fundacja-sorosa-programy
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https://www.eurodesk.pl/granty/pnwm-indywidualna-wymiana-
mlodziezy-2amongmillions

20 Research and Innovation Network for a Union of Equality
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive society
Temat grantu koncentruje się na demokracji, równości i walce z dezinformacją, co jest
odległe od głównego profilu fundacji skupionego na przedsiębiorczości i gospodarce
morskiej. Mimo doświadczenia we włączeniu cyfrowym i pracy z młodzieżą, organizacja
nie posiada kompetencji w zakresie badań nad demokracją i równością.
📋 Kto: Instytucje badawcze, uczelnie, NGO, podmioty publiczne i prywatne. Partnerstwo:
Wymagane. Budżet: do 4 mln EUR. Czas trwania: min. 4 lata.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2861/Research-and-Innovation-Network-for-a-Union-
of-Equality

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–4500000.0
EUR

20 European Maritime Space and Inland ports (AFIF) - works
Gospodarka morska · EuroAccess · Connecting Europe Facility for Transport
Grant dotyczy wyłącznie twardych inwestycji infrastrukturalnych i modernizacji statków,
co całkowicie rozmija się z profilem fundacji skupionej na miękkich projektach
edukacyjnych i startupowych. Mimo powiązania z gospodarką morską i lokalizacją w
Trójmieście, organizacja nie posiada kompetencji do realizacji wielomilionowych prac
inżynieryjnych w portach.
📋 Nabór otwarty dla podmiotów publicznych, prywatnych, NGO i badawczych z UE (bez
wymogu partnerstwa). Dofinansowanie wynosi 30% (70% w regionach najbardziej
oddalonych), a maksymalny budżet to 10 mln EUR na projekt o czasie trwania do
31.12.2030 r.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2946/European-Maritime-Space-and-Inland-ports-
AFIF-works

🟢
2026-06-18
2026-10-06

–
200000000.0
EUR

20 Public procurement of innovation for security
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 3 - Civil security for society
Temat grantu dotyczy zamówień publicznych na innowacje w zakresie bezpieczeństwa
cywilnego, co całkowicie odbiega od profilu fundacji skupionej na edukacji
przedsiębiorczości i gospodarce morskiej. Choć organizacja spełnia kryteria formalne i
geograficzne, brak jest jakiegokolwiek powiązania merytorycznego z bezpieczeństwem i
mechanizmem PPI.
📋 Aplikować mogą m.in. podmioty publiczne, NGO, MŚP i jednostki badawcze z UE i
krajów stowarzyszonych. Wymagane jest partnerstwo. Budżet to 2 mln EUR na projekt
przy 50% dofinansowaniu, a czas trwania nie został określony w opisie.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2891/Public-procurement-of-innovation-for-security

🟢
2026-05-06
2026-11-05

–2000000.0
EUR

20 Erasmus Charter for Higher Education - 6th cut-off date
Edukacja · EuroAccess · Erasmus+
Grant jest przeznaczony wyłącznie dla uznanych uczelni wyższych (HEI), co wyklucza
fundacje takie jak GFP, mimo ich zaangażowania w edukację i umiędzynarodowienie.
Brak spełnienia podstawowego kryterium typu organizacji sprawia, że wniosek nie ma
szans na akceptację.
📋 Kto: wyłącznie uznane uczelnie wyższe (HEI). Partnerstwo: brak (akredytacja
indywidualna). Kwota: sama akredytacja nie gwarantuje środków finansowych. Czas
trwania: ważna przez cały program 2021-2027.
https://www.euro-access.eu/en/calls/136/Erasmus-Charter-for-Higher-Education-6th-cut-
off-date

🟢
2022-02-23
2027-01-26

15 Advanced data platforms to integrate whole life carbon in
building information tools, assessments, and certification
(Built4People Partnership)
Środowisko · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 5 - Climate, Energy and Mobility
Temat grantu dotyczy zaawansowanych platform danych i śladu węglowego w
budownictwie, co jest całkowicie rozbieżne z profilem fundacji skupionej na edukacji
przedsiębiorczości i gospodarce morskiej. Brak kompetencji merytorycznych w zakresie
inżynierii lądowej i certyfikacji budynków czyni to dopasowanie bardzo słabym.
📋 Kto: podmioty z UE i krajów stowarzyszonych (m.in. uczelnie, MŚP, NPO, firmy).
Partnerstwo: wymagane. Kwota: maks. 5,25 mln EUR na projekt (70%, NPO 100%). Czas
trwania: nie podano wprost (standardowo 36-48 miesięcy).
https://www.euro-access.eu/en/calls/2899/Advanced-data-platforms-to-integrate-whole-
life-carbon-in-building-information-tools-assessments-and-certification-Built4People-
Partnership

🟢
2026-05-05
2026-09-15

–15750000.0
EUR

15 Advancing the European bio-based innovation enabled by
biotechnology and biomanufacturing concepts
Innowacje · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 6 - Food, Bioeconomy, Natural
Resources, Agriculture and Environment
Temat grantu dotyczy zaawansowanych badań R&D w dziedzinie biotechnologii i
biomanufacturingu, co całkowicie odbiega od profilu fundacji skupionej na edukacji

🟢
2026-04-17
2026-09-17

–12000000.0
EUR

https://www.eurodesk.pl/granty/pnwm-indywidualna-wymiana-mlodziezy-2amongmillions
https://www.eurodesk.pl/granty/pnwm-indywidualna-wymiana-mlodziezy-2amongmillions
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https://www.euro-access.eu/en/calls/136/Erasmus-Charter-for-Higher-Education-6th-cut-off-date
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https://www.euro-access.eu/en/calls/2899/Advanced-data-platforms-to-integrate-whole-life-carbon-in-building-information-tools-assessments-and-certification-Built4People-Partnership
https://www.euro-access.eu/en/calls/2899/Advanced-data-platforms-to-integrate-whole-life-carbon-in-building-information-tools-assessments-and-certification-Built4People-Partnership
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przedsiębiorczości i współpracy regionalnej. Brak kompetencji w głębokich
technologiach (deep-tech) oraz badaniach molekularnych czyni to dopasowanie bardzo
słabym.
📋 Wymagane partnerstwo transnarodowe; aplikować mogą m.in. instytuty badawcze,
uczelnie, MŚP, NGO i podmioty publiczne; 100% finansowania, maks. 4 mln EUR na
projekt; czas trwania typowo 3-4 lata.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2781/Advancing-the-European-bio-based-
innovation-enabled-by-biotechnology-and-biomanufacturing-concepts

15 Projects on Legislative and Policy Priorities in the fields of
Nature & Biodiversity and Circular Economy & Quality of Life -
Digitising environmental assessments and permitting
procedures
Środowisko · EuroAccess · LIFE - sub-programme “Circular Economy and Quality of Life”
Tematyka grantu dotyczy wysoce specjalistycznej cyfryzacji procedur środowiskowych i
e-pozywoleń, co nie ma pokrycia w profilu fundacji skupionej na edukacji
przedsiębiorczości, startupach i gospodarce morskiej. Mimo spełnienia kryteriów
formalnych i geograficznych, brak jest synergii merytorycznej oraz odpowiedniego
doświadczenia w prawie i administracji środowiskowej.
📋 Nabór otwarty dla podmiotów publicznych, NGO, uczelni, MŚP i firm z UE oraz
wybranych krajów partnerskich. Wymagane jest partnerstwo. Budżet wynosi 2 mln EUR
(90% dofinansowania), a czas trwania projektu to 24 miesiące.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2804/Projects-on-Legislative-and-Policy-Priorities-in-
the-fields-of-Nature-amp-Biodiversity-and-Circular-Economy-amp-Quality-of-Life-
Digitising-environmental-assessments-and-permitting-procedures

🟢
2026-04-21
2026-09-22

–2000000.0
EUR

15 Creative alliances: Fostering global partnerships in cultural
policies and CCI innovation
Kultura · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Grant koncentruje się na globalnych partnerstwach w sektorze kultury i przemysłach
kreatywnych (CCI) oraz dyplomacji kulturalnej, co jest całkowicie rozbieżne z profilem
GFP. Dodatkowo geografia projektu obejmuje regiony takie jak Afryka czy Azja, podczas
gdy fundacja specjalizuje się we współpracy w regionie Morza Bałtyckiego (BSR) i
gospodarce morskiej.
📋 Aplikować mogą m.in. instytucje edukacyjne, NGO, MŚP, jednostki publiczne i
badawcze. Wymagane jest partnerstwo międzynarodowe. Maksymalne dofinansowanie
wynosi 3 000 000 EUR przy 100% stawce refundacji.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2855/Creative-alliances-Fostering-global-
partnerships-in-cultural-policies-and-CCI-innovation

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–15000000.0
EUR

15 Tackling child poverty and ensuring disadvantaged children's
access to Early Childhood Education and Care
Edukacja · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive
society
Tematyka grantu dotyczy wczesnej edukacji dziecięcej i ubóstwa dzieci, co jest
całkowicie rozbieżne z profilem fundacji skupionym na przedsiębiorczości, gospodarce
morskiej i startupach. Brak powiązań merytorycznych oraz docelowych grup
beneficjentów (wczesne dzieciństwo kontra młodzież i studenci).
📋 Kto: podmioty publiczne, NGO, uczelnie, MŚP i inne; Partnerstwo: tak (konsorcjum);
Kwota: max 3 mln EUR na projekt; Czas trwania: standardowo 24-36 miesięcy.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2864/Tackling-child-poverty-and-ensuring-
disadvantaged-children039s-access-to-Early-Childhood-Education-and-Care

🟢
2026-05-12
2026-09-23

–12000000.0
EUR

15 Advanced Digital Skills for AI Uptake in Health
Cyfryzacja · EuroAccess · Digital Europe
Temat grantu dotyczy zaawansowanych szkoleń z AI w ochronie zdrowia, co całkowicie
wykracza poza misję i doświadczenie fundacji skupionej na przedsiębiorczości,
gospodarce morskiej i startupach. Brak kompetencji w sektorze medycznym sprawia, że
organizacja nie jest w stanie merytorycznie zrealizować tego projektu.
📋 O naborze mogą ubiegać się instytucje edukacyjne, NGO, MŚP, jednostki publiczne i
badawcze z UE oraz krajów stowarzyszonych. Projekt realizowany jest w formule
pojedynczego beneficjenta (bez wymogu partnerstwa). Maksymalna kwota
dofinansowania wynosi 3,9 mln EUR przy 50% refundacji, a czas trwania projektu to 48
miesięcy.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2798/Advanced-Digital-Skills-for-AI-Uptake-in-Health

🟢
2026-04-21
2026-10-01

–7800000.0
EUR

15 Geopolitical competition and socioeconomic resilience in CCAM:
an innovation and policy roadmap for EU leadership (CCAM
Partnership)
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 5 - Climate, Energy and Mobility
Tematyka grantu dotyczy specyficznego sektora motoryzacyjnego (CCAM) oraz
geopolityki, co całkowicie odbiega od profilu fundacji skupiającej się na edukacji

🟢
2026-06-04
2026-10-08

–4000000.0
EUR
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https://www.euro-access.eu/en/calls/2864/Tackling-child-poverty-and-ensuring-disadvantaged-children039s-access-to-Early-Childhood-Education-and-Care
https://www.euro-access.eu/en/calls/2798/Advanced-Digital-Skills-for-AI-Uptake-in-Health
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młodzieży, gospodarce morskiej i współpracy w regionie Morza Bałtyckiego. Mimo że
organizacja spełnia kryteria formalne jako NGO, brak jest powiązań merytorycznych z
automatyką i polityką transportową.
📋 Aplikować mogą podmioty publiczne, NGO, MŚP, uczelnie i firmy. Wymagane jest
partnerstwo. Maksymalne dofinansowanie wynosi 4 mln EUR (100%), a czas trwania
projektu nie został precyzyjnie określony w opisie.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2927/Geopolitical-competition-and-socioeconomic-
resilience-in-CCAM-an-innovation-and-policy-roadmap-for-EU-leadership-CCAM-
Partnership

15 Demand-led innovation in security
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 3 - Civil security for society
Grant dotyczy zamówień przedkomercyjnych (PCP) w zakresie technologii
bezpieczeństwa cywilnego, co jest całkowicie rozbieżne z profilem GFP skupionym na
edukacji przedsiębiorczości i gospodarce morskiej. Fundacja nie jest podmiotem
zamawiającym w sektorze bezpieczeństwa, a jej kompetencje nie odpowiadają specyfice
konsorcjum PCP.
📋 Aplikować mogą podmioty publiczne, badawcze, NGO i MŚP w ramach konsorcjum.
Budżet wynosi do 5,83 mln EUR na projekt. Wymagane jest zaangażowanie publicznych
zamawiających i zobowiązanie do przyszłego wdrożenia lub zakupu rozwiązań z zakresu
bezpieczeństwa cywilnego.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2890/Demand-led-innovation-in-security

🟢
2026-05-06
2026-11-05

–5830000.0
EUR

15 Młodzieżowi Ambasadorzy Pokoju (Youth Peace Ambassadors)
Inne · Eurodesk · 
Tematyka budowania pokoju jest całkowicie rozbieżna z profilem fundacji
(przedsiębiorczość, gospodarka morska, startupy). Program ma charakter globalny i
indywidualny, podczas gdy GFP specjalizuje się w transnarodowych projektach
partnerskich w regionie Morza Bałtyckiego.
📋 Mogą aplikować młodzi ludzie w wieku 13-30 lat z bardzo dobrą znajomością języka
angielskiego. Udział jest bezpłatny, a finalistom pokrywane są koszty wyjazdu do
Japonii. Nie ma wymogu partnerstwa, aplikacja ma charakter indywidualny. Program
trwa od lutego do jesieni 2026 r.
https://www.eurodesk.pl/granty/mlodziezowi-ambasadorzy-pokoju

—

10 Approaches and tools for security in software and hardware
development and assessment
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 3 - Civil security for society
Grant dotyczy zaawansowanych badań R&D w zakresie cyberbezpieczeństwa,
zabezpieczeń sprzętowych i łańcuchów dostaw oprogramowania, co całkowicie
wykracza poza kompetencje fundacji. Profil GFP skupia się na edukacji
przedsiębiorczości, współpracy regionalnej i wsparciu startupów, a nie na głębokich
technologiach cyfrowych czy inżynierii sprzętowej.
📋 Kto: podmioty publiczne, prywatne, NGO, instytucje edukacyjne i badawcze.
Partnerstwo: wymagane. Kwota: do 3 mln EUR na projekt. Czas trwania: nie określono w
opisie.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2740/Approaches-and-tools-for-security-in-software-
and-hardware-development-and-assessment

🟢
2026-03-03
2026-09-15

–20000000.0
EUR

10 Promoting an enabling civic space
Inne · EuroAccess · Citizens, Equality, Rights and Values programme
Grant koncentruje się na ochronie praw podstawowych, monitorowaniu przestrzeni
obywatelskiej i wsparciu organizacji obywatelskich, co całkowicie rozmija się z profilem
fundacji zajmującej się przedsiębiorczością i gospodarką morską. Tematyka praw
człowieka i strategicznych litigacji nie ma nic wspólnego z misją i doświadczeniem GFP.
📋 Aplikować mogą m.in. organizacje pozarządowe, instytucje edukacyjne, podmioty
publiczne i MŚP. Nie ma wymogu partnerstwa, choć zalecane są partnerstwa
transnarodowe. Maksymalne dofinansowanie to 75 000 EUR (90%), a czas trwania
projektu od 12 do 24 miesięcy.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2908/Promoting-an-enabling-civic-space

🟢
2026-05-20
2026-09-15

–16500000.0
EUR

10 Enabling user-centred and open innovation initiatives to
enhance soil health in Ukraine
Środowisko · EuroAccess · Horizon Europe: Missions
Tematyka grantu dotyczy ochrony gleb i rolnictwa w Ukrainie, co jest całkowicie
niezgodne z profilem fundacji skupionym na edukacji przedsiębiorczości, startupach i
gospodarce morskiej. Ponadto geografia projektu (Ukraina) nie wpisuje się w główne
obszary działania organizacji (BSR/South Baltic).
📋 Kto: organizacje non-profit, uczelnie, MŚP, jednostki publiczne i badawcze.
Partnerstwo: wymagane. Budżet: do 5 mln EUR (100% finansowania). Czas trwania: nie
określono w opisie.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2663/Enabling-user-centred-and-open-innovation-
initiatives-to-enhance-soil-health-in-Ukraine

🟢
2026-02-04
2026-09-23

–5000000.0
EUR

https://www.euro-access.eu/en/calls/2927/Geopolitical-competition-and-socioeconomic-resilience-in-CCAM-an-innovation-and-policy-roadmap-for-EU-leadership-CCAM-Partnership
https://www.euro-access.eu/en/calls/2927/Geopolitical-competition-and-socioeconomic-resilience-in-CCAM-an-innovation-and-policy-roadmap-for-EU-leadership-CCAM-Partnership
https://www.euro-access.eu/en/calls/2927/Geopolitical-competition-and-socioeconomic-resilience-in-CCAM-an-innovation-and-policy-roadmap-for-EU-leadership-CCAM-Partnership
https://www.euro-access.eu/en/calls/2890/Demand-led-innovation-in-security
https://www.eurodesk.pl/granty/mlodziezowi-ambasadorzy-pokoju
https://www.euro-access.eu/en/calls/2740/Approaches-and-tools-for-security-in-software-and-hardware-development-and-assessment
https://www.euro-access.eu/en/calls/2740/Approaches-and-tools-for-security-in-software-and-hardware-development-and-assessment
https://www.euro-access.eu/en/calls/2908/Promoting-an-enabling-civic-space
https://www.euro-access.eu/en/calls/2663/Enabling-user-centred-and-open-innovation-initiatives-to-enhance-soil-health-in-Ukraine
https://www.euro-access.eu/en/calls/2663/Enabling-user-centred-and-open-innovation-initiatives-to-enhance-soil-health-in-Ukraine
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10 New technologies and innovation: digitalisation of road
transport - works
Inne · EuroAccess · Connecting Europe Facility for Transport
Grant dotyczy budowy twardej infrastruktury drogowej i systemów dla pojazdów
autonomicznych, co całkowicie rozmija się z profilem fundacji skupionej na edukacji,
startupach i gospodarce morskiej. Brak doświadczenia w transporcie drogowym i
inwestycjach infrastrukturalnych czyni ten nabór nieodpowiednim dla tej organizacji.
📋 Kto: NGO, instytucje edukacyjne, jednostki publiczne, MŚP, firmy. Partnerstwo: brak
wymogu. Budżet: do 10 mln EUR na projekt (50% dofinansowania). Czas: do
31.12.2030.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2947/New-technologies-and-innovation-
digitalisation-of-road-transport-works

🟢
2026-06-18
2026-10-06

–20000000.0
EUR

10 Reliability of age assessment methods in the context of security
and border management
Inne · EuroAccess · Horizon Europe: Cluster 3 - Civil security for society
Grant dotyczy oceny wieku nieletnich migrantów na granicach UE w kontekście
bezpieczeństwa cywilnego, co całkowicie mija się z profilem fundacji skupionej na
edukacji przedsiębiorczości i gospodarce morskiej. Brak jakiegokolwiek powiązania
tematycznego oraz kompetencji merytorycznych (medycyna, prawo azylowe) czyni ten
projekt niedopasowanym.
📋 O aplikację mogą ubiegać się m.in. NGO, uczelnie, jednostki publiczne i MŚP z krajów
UE oraz państw stowarzyszonych. Wymagane jest partnerstwo transnarodowe. Budżet
wynosi 1,33 mln EUR ze 100% dofinansowaniem, a projekt ma charakter CSA
(Coordination and Support Action).
https://www.euro-access.eu/en/calls/2887/Reliability-of-age-assessment-methods-in-the-
context-of-security-and-border-management

🟢
2026-05-06
2026-11-05

–1330000.0
EUR

10 Youth4Regions
Inne · Eurodesk · 
Grant jest skierowany wyłącznie do osób fizycznych (studentów dziennikarstwa lub
młodych dziennikarzy), co wyklucza możliwość aplikowania przez organizację taką jak
GFP. Dodatkowo tematyka dziennikarstwa i polityki regionalnej UE nie wpisuje się w
główny profil fundacji, skupionej na przedsiębiorczości i gospodarce morskiej.
📋 Kto: obywatele UE w wieku 18-30 lat, studenci dziennikarstwa lub dziennikarze z
maksymalnie 3-letnim doświadczeniem. Wymóg partnerstwa: brak (nabór
indywidualny). Kwota: pełne pokrycie kosztów podróży, zakwaterowania i wyżywienia.
Czas trwania: wyjazd i udział w wydarzeniach w dniach 10-16 października.
https://www.eurodesk.pl/granty/youth4regions

—

10 Wsparcie szkoleń sportowych i współzawodnictwa młodzieży -
MSiT
Inne · Eurodesk · 
Grant dotyczy wyłącznie sportu i współzawodnictwa młodzieży, co jest całkowicie
rozbieżne z profilem fundacji skupionym na przedsiębiorczości, gospodarce morskiej i
startupach. Brak jakiegokolwiek powiązania tematycznego.
📋 O aplikację mogą ubiegać się kluby i związki sportowe, stowarzyszenia, fundacje oraz
JST. Zazwyczaj brak wymogu partnerstwa międzynarodowego. Kwota dofinansowania
zależy od specyfiki zadania, a czas realizacji to najczęściej 1 rok kalendarzowy.
https://www.eurodesk.pl/granty/wsparcie-szkolen-i-wspolzawodnictwa-sportowego-
mlodziezy-msit

—

10 AU-EU Youth Action Lab Grants
Młodzież · Eurodesk · 
Grant wymaga współpracy międzykontynentalnej (UE-Afryka) oraz ścisłego kierownictwa
młodzieżowego, co całkowicie rozmija się z profilem GFP skupionym na regionie Morza
Bałtyckiego. Brak powiązań z Afryką oraz rygorystyczne kryteria formalne dotyczące
typu organizacji czynią ten grant niedopasowanym.
📋 Konsorcja 2-4 organizacji młodzieżowych zarządzanych przez osoby 18-35 lat z UE i
wybranych krajów afrykańskich; min. jedna org. z doświadczeniem partnerskim; do 50
tys. EUR; 12 miesięcy (od maja 2026).
https://www.eurodesk.pl/granty/au-eu-youth-action-lab-grants

—

5 Empowering youth in the EU Outermost Regions – YOUTH 4
OUTERMOST REGIONS (#YOUTH4ORS)
Młodzież · EuroAccess · European Regional Development Fund
Grant jest skierowany wyłącznie do podmiotów i młodzieży z regionów najbardziej
oddalonych UE (np. Karaiby, Makaronezja), co całkowicie wyklucza organizacje z Polski.
Mimo zbieżności w obszarze pracy z młodzieżą, rygorystyczne wymogi geograficzne i
rezydencyjne czynią ten projekt niedostępny dla GFP.
📋 Kto: NGO, instytucje edukacyjne, jednostki publiczne, MŚP i inne podmioty z UE.
Partnerstwo: Brak (pojedynczy beneficjent). Kwota: do 1 000 000 EUR (95%
dofinansowania). Czas: 24 miesiące. Kluczowy warunek: Dystrybucja min. 70

🟢
2026-06-17
2026-07-30

–1000000.0
EUR

https://www.euro-access.eu/en/calls/2947/New-technologies-and-innovation-digitalisation-of-road-transport-works
https://www.euro-access.eu/en/calls/2947/New-technologies-and-innovation-digitalisation-of-road-transport-works
https://www.euro-access.eu/en/calls/2887/Reliability-of-age-assessment-methods-in-the-context-of-security-and-border-management
https://www.euro-access.eu/en/calls/2887/Reliability-of-age-assessment-methods-in-the-context-of-security-and-border-management
https://www.eurodesk.pl/granty/youth4regions
https://www.eurodesk.pl/granty/wsparcie-szkolen-i-wspolzawodnictwa-sportowego-mlodziezy-msit
https://www.eurodesk.pl/granty/wsparcie-szkolen-i-wspolzawodnictwa-sportowego-mlodziezy-msit
https://www.eurodesk.pl/granty/au-eu-youth-action-lab-grants
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mikrograntów wyłącznie dla młodzieży z regionów najbardziej oddalonych UE oraz
wymóg rezydencji punktów kontaktowych w tych regionach.
https://www.euro-access.eu/en/calls/2938/Empowering-youth-in-the-EU-Outermost-
Regions--YOUTH-4-OUTERMOST-REGIONS-YOUTH4ORS

5 Educations.com - stypendia na studia licencjackie w USA
Edukacja · Eurodesk · 
Grant dotyczy indywidualnych stypendiów na studia w USA, co całkowicie mija się z
profilem instytucjonalnym fundacji oraz jej fokusem na region Morza Bałtyckiego.
Organizacja nie może aplikować o tego typu środki na swoje działania projektowe.
📋 Środki przeznaczone są wyłącznie dla indywidualnych kandydatów planujących studia
licencjackie w USA. Organizacje nie mogą aplikować, brak wymogu partnerstwa, a
finansowanie trafia bezpośrednio do studentów.
https://www.eurodesk.pl/granty/educations-com-stypendia-usa

—

https://www.euro-access.eu/en/calls/2938/Empowering-youth-in-the-EU-Outermost-Regions--YOUTH-4-OUTERMOST-REGIONS-YOUTH4ORS
https://www.euro-access.eu/en/calls/2938/Empowering-youth-in-the-EU-Outermost-Regions--YOUTH-4-OUTERMOST-REGIONS-YOUTH4ORS
https://www.eurodesk.pl/granty/educations-com-stypendia-usa
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